



T.C.
M İLLÎ E T M BAKANLI İ
Destek Hizmetleri Genel Müdürlü ü

Sayı : E-24301423-918.01-47698794
Konu : Periyodik Kontrol Uzmanlarının
Görevlendirilme Esasları

12.04.2022

DA İTİM YERLER NE

- İgi : a) 6245 sayılı Harcırah Kanunu.
b) 4857 sayılı Kanunu.
c) 6331 sayılı Sa lı ı ve Güvenli i Kanunu.
ç) Sa lı ı ve Güvenli i Hizmetleri Yönetmeli i.
d) Güvenli i Uzmanlarının Görev, Yetki, Sorumluluk ve E itimleri Hakkında Yönetmelik.
e) Ekipmanlarının Kullanımında Sa lık ve Güvenlik artları Yönetmeli i.
f) Bakanlı ımız 2014/16 sayılı Sa lı ı ve Güvenli i Genelgesi.
g) Bakanlı ımız 2019/5 sayılı Ekipmanlarının Periyodik Kontrolleri Genelgesi.
ı) Kamu Denetçili i Kurumunun 02/06/2021 Tarihli ve 2021/8361-S.21.13453 Sayılı Görü ü.
h) Genel Müdürlü ümüz Mali Hizmetler Daire Ba kanlı ının 03.03.2022 tarihli ve 44922002 sayılı yazısı.

Bakanlı ımız merkez ve ta ra te kilatı birimleri ile okul ve kurumlarında i sa lı ı ve güvenli i uygulamaları İgi (b) ve (c)'de kayıtlı Kanunlar, İgi (ç)'de kayıtlı Yönetmelik ve İgi (f)'de kayıtlı Genelge do rultusunda; Sa lı ı ve güvenli inin alt bile eni olan i ekipmanlarının periyodik kontrollerinin yönetimi ise İgi (e)'de kayıtlı Yönetmelik ve İgi (g)'de kayıtlı Genelge do rultusunda yürütülmektedir.

Bakanlı ımız birimlerinde i sa lı ı ve güvenli i hizmetlerinin yukarıda belirtilen mevzuatlara uygun olarak yürütülmesi amacı ile Güvenli i Uzmanı (GU) ve i ekipmanlarının periyodik olarak kontrolünün yapılması, faaliyetlerinin yerine getirilmesi amacıyla da Periyodik Kontrol Uzmanı (PKU) Çalı ma ve Sosyal Hizmetler Bakanlı mın belirledi i yeterlilikler ve yetkinlikler çerçevesinde görevlendirilmektedir.

Okul ve kurumlarımızda ö renci ve çalı anlar ile makine ve ekipmanların güvenli inin sa lanması, verimlili in artırılması, kazaların önlenmesi, tehlike ve risklerin en aza indirilmesi için İgi (a)'da kayıtlı Kanun ve İgi (e)'de kayıtlı Yönetmelik hükümleri gere ince "i verenin, i ekipmanlarının mevzuatta ö ngörölen aralıklarda ve belirtilen yöntemlere uygun olarak, yetkili ki ilere periyodik kontrollerini yaptırması" gerekmektedir.

Bakanlı ımız merkez ve ta ra te kilatı ile okul ve kurumlarındaki i ekipmanlarının periyodik kontrolleri, İgi (g)'de kayıtlı Genelge'nin "Periyodik kontroller, ekonomik bir biçimde, Bakanlı ımız insan kaynakları ile ek mali kayna a ihtiyaç duyulmadan..." hükmü gere ince, Ekipmanlarının Periyodik Kontrollerini Yapmaya Yetkili Ki ilerinin E itimi Programını tamamlayarak ba arılı olan mühendis, teknik ö retmen, yüksek tekniker ve teknikerlerden Valilik Makam Onayı ile görevlendirilen PKU'lar tarafından yapılmaktadır. İgi (g)'de kayıtlı Genelge'nin 2'nci maddesinin (f) fıkrası do rultusunda **gerekli hallerde PKU'lar tarafından yapılan kontroller için, geçici görev**

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr.

Adres : Emniyet Mah. MEB Be evler Kampüsü J Blok
Yenimahalle/ANKARA
Telefon No : 0 (312) 413 19 18
E-Posta: lab_isgb@meb.gov.tr

Belge Do rulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Hijyeni Lab.
Unvan : Güvenli i Uzmanı
internet Adresi: <http://merkezisgb.meb.gov.tr/meb@hs01.kep.tr>

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmı tr. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden 7bad-bc84-3053-bf50-c974 kodu ile teyit edilebilir.

yolluklarının ödenmesi gerektiği belirtilmektedir.

Bakanlığımıza gelen taleplerde; Kamu Denetçiliği Kurumunun İlgisi ()'de kayıtlı görüşü esas alınarak PKU'lara ait yolluk ve yevmiye ödemelerinin yapılmadığı, periyodik kontrol ve incelemelerini yürüten personelin maddur edildiğinden bahisle, süreç yönetiminde aksaklıklara sebep olduğu belirtilmektedir.

Ancak, Kamu Denetçiliği Kurumunun görüşü ve İlgisi (h)'de kayıtlı yazı incelendiğinde, Güvenli Uzmanı olarak görev yapan personelin yolluk talebinin reddine ilişkin olduğu, söz konusu periyodik kontrol faaliyetlerini yürüten PKU'larının geçici görev yolluklarının ödenip/ödenmemesini kapsamadığı anlaşılmaktadır.

Buna göre, Bakanlığımızca yapılan değerlendirilmede aşağıda yer alan hususlarda hatırlatma yapılması, yürütülecek faaliyetlerin bu esaslara uygun olarak gerçekleştirilmesi gerekli görülmektedir.

a) İlgisi (b) ve (c)'de kayıtlı Kanunlar ile İlgisi (ç) ve (d)'de kayıtlı Yönetmelikler doğrultusunda görevlendirilen SG-KAT P yazılımı üzerinden yapılan sözleşmeye esas güvenli ücreti ödenen uzmanlarca yolluk yevmiye talebinde bulunulmaması,

b) güvenli sözleşmesi doğrultusunda ücret alıp aynı zamanda Periyodik Kontrol Uzmanı olarak görevlendirilen personellere, öncelikle sözleşmeye esas görev bölgesinde periyodik kontrollerin yaptırılması, görev bölgesi dışında zorunlu hallerde periyodik kontrol yapılması gerekli durumlarda harcırah gerektirmeyecek şekilde sürecin yönetilmesi,

c) İlgisi (g)'de kayıtlı Genelge doğrultusunda, PKU olarak görevlendirilen personeller için; haftanın 3 (üç) günü sahada periyodik kontrollerin yapılması, diğer 2 (iki) günde verilerin MEBB S+ SG Modülü'ne girişi ve raporlama ve incelemelerinin tamamlanması ekinde makam onaylı aylık çalışma planının hazırlanması,

ç) Cumhurbaşkanlığı'nın 2021/14 sayılı Tasarruf Tedbirleri Genelgesi de dikkate alınarak; çalışma planında yolluk ve yevmiye gerektirmeyen okullara öncelik verilmesi; okul türü, büyüklüğü ve tesisat çeşitliliği dikkate alınarak ilveren/ilveren vekili ve il yeri sınırlık ve güvenlik birimi koordinatörü tarafından kontrollü biçimde belirlenen, günlük periyodik kontrol yapılacak en fazla sayıda okul sayısının planlanması,

d) Bu süreçte, PKU'ların görevlendirmelerinin yapılmaması/görevini aksatmaları halinde yaşanacak yasal sorunlar ve oluşacak tehlikeli durumlardan kaynaklanan her türlü artlardan ilmillî eğitim müdürlüğü ilveren/ilveren vekillerinin mütekerken ve müteselsilen sorumlu tutulmasının bilinmesi gerekmektedir.

Bakanlığımız merkez ve taşra teklifatı ile okul ve kurumlarında koruyucu ve önleyici tedbirlerin yaygınlaştırılması, öğrencilerimiz ile çalışanların sınırlık ve güvenliğinin korunması, cihaz ekipman ve tesisatın tehlike arz etmeden güvenli kullanımının sağlanması, ekipmanları periyodik süreçlerinin yukarıda yer alan hususlar doğrultusunda mer'î mevzuata uygun olarak yürütülmesi, ileride telafisi mümkün olmayan can ve mal kayıpları ile karşılaşılmasını amacıyla sürecin hassasiyetle yönetilmesi önemli görülmektedir.

Bu amaçla, güvenli uzmanı ile periyodik kontrol uzmanının görevlendirme kriterleri ile görev yetki ve sorumluluk alanlarının birbirinden farklı olduğu, güvenli uzmanlarına SG-KAT P'den yapılan sözleşme gereğidek bir ödeme yapıldığı halde, periyodik kontrol faaliyetini yürüten periyodik kontrol uzmanlarına herhangi ilave bir ödeme yapılmadığı dikkate alınarak, PKU'ların görev harcırahlarının İlgisi (a)'de kayıtlı Kanun hükümleri doğrultusunda değerlendirilmesi gerekli görülmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Levent ÖZ L

Bakan a.

Genel Müdür V.

veren Vekili

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Emniyet Mah. MEB Be evler Kampüsü J Blok
Yenimahalle/ANKARA
Telefon No : 0 (312) 413 19 18
E-Posta: lab_isgb@meh.gov.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meh-ebys>
Bilgi için: Hijyeni Lab.
Unvan: Güvenli Uzmanı
İnternet Adresi: <http://merkezisgb.meh.gov.tr/meh@hs01.kep.tr>

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meh.gov.tr> adresinden 7bad-bc84-3053-bf50-c974 kodu ile teyit edilebilir.

DA İTİM:

Gere i :

B Planı

Bilgi :

Mali Hizmetler Daire Başkanlığı

Bu belge güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

Adres : Emniyet Mah. MEB Be evler Kampüsü J Blok
Yenimahalle/ANKARA
Telefon No : 0 (312) 413 19 18
E-Posta: lab_isgb@meb.gov.tr

Belge Doğrulama Adresi : <https://www.turkiye.gov.tr/meb-ebys>
Bilgi için: Hijyeni Lab.
Unvan : Güvenli i Uzmanı
İnternet Adresi: <http://merkezisgb.meb.gov.tr/meb@hs01.kep.tr>

Bu evrak güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. <https://evraksorgu.meb.gov.tr> adresinden **7bad-bc84-3053-bf50-c974** kodu ile teyit edilebilir.